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Se Komisioni pdrzgjedhds i shdrbimit civil (KPSHC) gjate shqyrtimit te aplikacioneve ka verifikuar se gjithsej

23 kandidatd i kane plotesuar kushtet per ti ftuar nd testin me shkrim lidhur me poziten - Inspektor i

nddrtimit, ne kuader td Drejtorisd sd Inspekcionit,
Ndersa, pas realrzimit td testit me shkrim, dhe pas verifikimit te rezultatit nga ana e KPSHC-s6, u konstatua
se kandidatet e cekur si m6 poshtd nuk kand rezultuar te suksesshem, ngaqd n6 testin me shkrim nuk kand
arritur minimumin prej 50 % td pikdve te caktuara, konform nenit 36 paragrafi 2 td Rregullores nr, 0212010
per Procedurat e Rekrutimit nd Shdrbimin Civil dhe si kusht i domosdoshdm odr t'u ftuar nd intervistdn me
gojd,

Nd bazd td nenit 41 paragrafi 1 dhe 2

civil, si dhe duke iu referuar konkursit
Komunds se Prishtinds:

1, Korab Morina - 38 pikd
2. Aferdita Gashi-Sinanaj- 39 pikd
3. Albulena Blakaj -23 pikd
4, Teuta Bojaxhiu - 20 pik6
5, Xhemile Musliu -27 pikd
6. Kadire Shaini-Maloku - 36 pikd
7. Vllaznim Topojani - 25 pikd
8, Aferdita Berisha- Shoshi- 35 pikd
9, Sami Kadriu - 36 pik6

te Rregullores nr 02/2010 p6r procedurat e rekrutimit ne sherbimin
publik td shpallur me dt. 28.10.2016, Sektori i Burimeve Nje16zore te

NJOFTON

10.Zekd lslamaj - 34 pikd
11. Nehire Vezgishi - 29 pikd

12, Arbdrore Veliu - 32 pikd

13, Agron Zhushi- 46 pikd

14. Fitore Lulaj- 46 pikd
15. Kaltrind Demiri- 20 pikd

16. Besa Ajvazi - ka munguar nd test me shkrim
17, Krenar veseli - ka munguar nd test me shkrim
18, Aziz Morina - ka munguar nti test me shkrim

KPSHC-s6 ka propozuar emerimin e kdtyre kandidatdve:

GAFURR REXHA - 73.5 pikd
VETON DEMOLLI- 68 pikd

Propozimi nga KPSHC eshtd miratuar nga Kryetari i Komunds, si udhdheqds me i lartd administrativ, pa

ndonjd vdrejtje,

Andaj, nd pdrputhje me nenin'41 paragrafi 1 td Rregullores nr,0212012 pdr Procedurat e Rekrutimit n6

Shdrbimin Civil, akti i emerimit do td ldshohet brenda afatit prej 30 ditdsh ,

Nd6rkaq, sipas raportit pdrfgndi,mtar td KPSFfC, kandidatdt tjerd td renditur si md poshte, pas testit me
shkrim dhe intervisttls me gojd kand arritur kdto pik6:

l.Plator Rexhepi - 63 pik6 ' i'
2.Arben Hajrizi - 62 pikd \

3.Besa Budakova - 45,9 pikd

Kandidatdt e pa kdnaqur mund td parashtrojne ankese ne afat prej 30 dit6sh nga dita e shpalljes sd Njoftimit,
ankesa i parashtrohet Komisionit p r Zgjidhjen e Kontesteve dhe Ankesave te Komunfs sd Prishtinds,
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